1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示概不會就本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何
責任。

Autohome Inc.
汽車之家*

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：2518）

內幕消息
2 0 0百萬美元新股份回購計劃

本公告乃由Autohome Inc.（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市
規則」）第13.09條及第13.10B條以及香港法例第571章《證券及期貨條例》第XIVA部項下之
內幕消息條文（定義見上市規則）刊發。

於北京時間2024年9月4日，本公司宣佈其董事會（「董事會」）已批准新股份回購計劃（「新
股份回購計劃」），自2024年9月4日起生效。根據新股份回購計劃，本公司可於未來12個
月內回購價值高達200百萬美元的股份（包括美國存託股）。

取決於市場狀況並根據適用的規則及法規，本公司擬議回購可能不時按現行市價透過公
開市場交易、私下協商交易、大宗交易及╱或透過其他法律允許的方式進行。董事會將
定期審查批准的股份回購計劃，並可能批准調整其條款及規模，或暫停或終止該計劃。
本公司計劃利用現有資金進行回購。

隨附附表一為本公司於2024年9月4日向美國證券交易委員會提交的宣佈新股份回購計劃
的表格6-K全文。

承董事會命
Autohome Inc.

董事及首席執行官
吳濤先生

香港，2024年9月4日

於本公告日期，董事會包括董事龍泉先生、吳濤先生、丁珂珂女士及盧凡博士以及獨立董事劉峻嶺先生、濮天若
先生及汪大總博士。

* 僅供識別

2

附表一

美國證券交易委員會
華盛頓哥倫比亞特區20549

表格6-K

根據《1934年證券交易法》
第13a-16條或15d-16條規定
提交的外國私人發行人報告

2024年9月

委員會檔案編號：001-36222

Autohome Inc.

中華人民共和國
北京海淀區
丹棱街3號

中國電子大廈B座18層
郵編100080

（主要行政辦事處地址）

請標明登記人現時或日後將以表格20-F或表格40-F封面提交年報。

表格20-F  表格40-F 

3

附件索引

附件99.1 — 新聞稿

Autohome Inc.公佈200百萬美元新股份回購計劃

北京，2024年9月4日 — Autohome Inc.（紐交所代碼：ATHM；港交所代號：2518）（「汽車
之家」或「本公司」），中國領先的汽車消費者在線服務平台，今天公佈其董事會（「董事
會」）已批准新股份回購計劃（「新股份回購計劃」），自2024年9月4日起生效。根據新股份
回購計劃，本公司可於未來12個月內回購價值高達200百萬美元的股份（包括美國存託
股）。

取決於市場狀況並根據適用的規則及法規，本公司擬議回購可能不時按現行市價透過公
開市場交易、私下協商交易、大宗交易及╱或透過其他法律允許的方式進行。董事會將
定期審查批准的股份回購計劃，並可能批准調整其條款及規模，或暫停或終止該計劃。
本公司計劃利用現有資金進行回購。

關於汽車之家

汽車之家（紐交所代碼：ATHM，港交所代號：2518）是中國領先的汽車消費者在線服務
平台。本公司的使命旨在透過先進科技持續降低汽車行業的決策和交易成本。汽車之
家為汽車消費者提供原創內容(OGC)、專業創作內容(PGC)、用戶創作內容(UGC)、AI創
作內容、全面的汽車車型庫以及廣泛的汽車發佈信息，涵蓋整個購車及用車週期。由
於能夠接觸到龐大且活躍的汽車消費者用戶群，汽車之家已成為汽車製造商及經銷商
推廣廣告活動的首選平台。此外，本公司的經銷商訂閱及廣告服務讓經銷商得以通過
汽車之家的平台營銷其庫存及服務，將其實體展廳推廣到中國數百萬潛在網絡用戶，
並產生銷售線索。本公司提供銷售線索、數據分析及營銷服務，以協助汽車製造商及
經銷商提高效率及促成交易。汽車之家運營的全功能線上交易平台「車商城」，助力汽
車製造商及經銷商促成交易。此外，本公司亦通過其網站及移動應用程序提供其他增
值服務，包括汽車金融、汽車保險、二手車交易及售後服務。有關更多信息，請訪問：
 https://www.autohome.com.cn 。

4

安全港聲明

本新聞稿包含有前瞻性陳述。該等陳述是根據《1995年美國私人證券訴訟改革法案》(U.S.
Private Securities Litigation Reform Act of 1995)中的「安全港」條文做出的。該等陳述可以
通過諸如「將」、「期望」、「預期」、「未來」、「擬」、「計劃」、「相信」和「預計」等類似陳
述來識別。非歷史事實性陳述，包括關於汽車之家的信念和期望的陳述，均為前瞻性陳
述。前瞻性陳述涉及固有風險和不確定因素。許多因素可能導致實際結果與任何前瞻性
陳述中的結果產生重大差異。有關以上及其他風險的更多信息，包含在汽車之家向美國
證券交易委員會提交的文件中及在香港聯交所網站上發佈的公告中。本新聞稿中提供
的所有信息均截至本新聞稿發佈之日，除非適用法律要求，汽車之家不承擔任何更新此
前瞻性陳述的義務。

投資者及媒體查詢聯繫方式：

中國：

Autohome Inc.
投資者關係部
Sterling Song
投資者關係總監
電話：+86-10-5985-7483
電郵：ir@autohome.com.cn

Christensen China Limited
Suri Cheng
電話：+86-185-0060-8364
電郵：suri.cheng@christensencomms.com

5

簽署

根據《1934年證券交易法》的規定，登記人已妥為安排本報告由下述獲正式授權簽署人代
表簽署。

Autohome Inc.

經 ： 吳濤簽署
姓名 ： 吳濤
職位 ： 董事及首席執行官

日期：2024年9月4日